
Uchwała Nr IX/52/07 
Rady Gminy Kruszyna 

z dnia  28 listopada  2007r. 
w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na rok 2007.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i art.60 ust.1 pkt.. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art.173 ust.5, art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).  
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Kruszyna następująco: 
-zwiększenia      kwota       2.035.873 zł. 
-zmniejszenia     kwota            72.000 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 
Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 11.956.666,13 zł 

 
§ 2 

 
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Kruszyna następująco: 
-zwiększenia      kwota       88.810 zł. 
-zmniejszenia     kwota      38.350  zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 2/A, 2/B 
Po zmianach plan wydatków ogółem wynosi 10.225.942,13 zł 

 
§ 3 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniach między 
działami klasyfikacji budżetowej następująco: 
-zmniejszenia    kwota    93.172 zł.. 
-zwiększenia     kwota     93.172 zł. 
Zgodnie z załącznikami nr 3/A, 3/B 

§ 4 
 

Zmienia się plan rozchodów budżetu gminy Kruszyna na 2007r. następująco: 
-zwiększenia 1.913.413 zł.          – zmniejszenia   51.522 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 
Plan rozchodów ogółem po zmianach wynosi 2.519..359 zł. 
 

§ 5 
 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy Kruszyna na 2007r.o kwotę 51.522 zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 
Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 788.635 zł. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7 

Termin wykonania  do 31 grudnia 2007r.  



Zał.nr.1 do Uchwały nr IX/52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07.  
ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK                                                               

Dział 
Rozdz 
§ 

Źródło dochodu Plan na 2007 
(kol. 4+9+10) 

Z tego 
Dotacje 

celowe na 
zadania 

(kol.5+6+ 
7+8) 

W tym 

Subwencje Dochody 
pozostałe 

Zlecone z 
adm. 

rządowej 
ustawami 

Z porozum. 
z organami 

adm. 
rządowej 

Z porozumień 
(umów) 

między j.s.t. 

Własne 
gminy 
§ 2030 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
 

 
(+) ZWIĘKSZENIA PLANU 

        

 
010 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
32.156 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
0 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

 
32.156 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
0 

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
32.156 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
0 

 
600 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
3.120 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3.120 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

 
50 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
50 

0690 Wpływy z różnych opłat 50 0 0 0 0 0 0 50 
60095 Pozostała działalność 3.070 0 0 0 0 0 0 3.070 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3.070 0 0 0 0 0 0 3.070 
 
700 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
1.938.563 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.938.563 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.938.563 0 0 0 0 0 0 1.938.563 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
1.938.563 0 0 0 0 0 0 1.938.563 

 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
31.646 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
31.646 

 
75023 

 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

 
17.250 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
17.250 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary od osób fizycznych 250 0 0 0 0 0 0 250 
0690 Wpływy z różnych opłat 17.000 0 0 0 0 0 0 17.000 
 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
14.396 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14.396 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14.396 0 0 0 0 0 0 14.396 
 
758 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
5.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5.000 



 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 

 
5.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5.000 

 
0920 

Pozostałe odsetki  
5.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5.000 

 
801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
12.388 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

 
12.388 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12.388 

 
0 

 
0 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ) 

 
12.388 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
8.000 

 
8.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.000 

 
0 

 
0 

 
85214  

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
8.000 

 
8.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8.000 

 
0 

 
0 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ) 

8.000 8.000 0 0 0 8.000 0 0 

 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
5.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5.000 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
5.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5.000 

0830 Wpływy z usług 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA 

 
2.035.873 

 
52.544 

 
0 

 
0 

 
32.156 

 
20.388 

 
 

 
1.983.329 

 ZMNIEJSZENIA (-)         
 
700 

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
52.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
52.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.000 0 0 0 0 0 0 52.000 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 52.000 0 0 0 0 0 0 52.000 
 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
20.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
20.000 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
20.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
20.000 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 
związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 

 
 

 
RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 

 
72.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
72.000 

 
 



Zał.nr.2/A do Uchwały nr IX/52 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa 

Plan na 
2007 (kol. 

4+10) 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodz 
401,404,410 

417 

Pochodne od 
wynagrodzeń 
411,412,414 

Dotacje Wydatki na 
obsługę 
długu 

publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  

(+) ZWIĘKSZENIA PLANU (+)  
        

 
010 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
32.156 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
32.156 

01095 Pozostała działalność 32.156 0 0 0 0 0 0 32.156 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.156 0 0 0 0 0 0 32.156 
 
600 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
3.070 

 
3.070 

 
2.620 

 
450 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

60095 Pozostała działalność 3.070 3.070 2.620 450 0 0 0 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.620 2,620 2.620 0 0 0 0 0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 450 0 450 0 0 0 0 
 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
33.196 

 
33.196 

 
12.513 

 
1.883 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 18.800 18.800 0 0 0 0 0 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800 5.800 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencj 9.000 9.000 0 0 0 0 0 0 
 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
14.396 

 
14.396 

 
12.513 

 
1.883 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.513 12.513 12.513 0 0 0 0 0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.883 1.883 0 1.883 0 0 0 0 
 
801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
12.388 

 
12.388 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

80195 Pozostała działalność 12.388 12.388 0 0 0 0 0 0 
4300 Zakup usług pozostałych 12.388 12.388 0 0 0 0 0 0 
 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
8.000 

 
8.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
8.000 

 
8.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

3110 Świadczenia społeczne 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
88.810 

 
56.654 

 
15.133 

 
2.333 

 
0 

 
0 

 
0 

 
32.156 



 ZMNIEJSZENIA (-)         
 
926 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
38.350 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
38.350 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 38.350 0 0 0 0 0 0 38.350 
6050 Wy6datki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.350 0 0 0 0 0 0 38.350 
 
 

 
RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 

 
38.350 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
38.350 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zał.nr.2/B do Uchwały nr IX/52 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK   

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa Plan na 2007r. 

(4+5+6+7+8) 
Zadania zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne 
bez 

dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU       
 
010 

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
32.156 

   
32.156 

  
0 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

 
32.156 

   
32.156 

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.156   32.156  0 
 
600 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
3.070 

     
3.070 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

 
3.070 

     
3.070 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.620     2.620 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450     450 
 
750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
33.196 

     
33.196 

 
75023 

 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

 
18.800 

     
18.800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800     5.800 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000     4.000 
4750 Zakup akcesoriów komputerow w tym programów i licencj 9.000     9.000 
 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
14.396 

     
14.396 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.513     12.513 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.883     1.883 
 
801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
12.388 

 
 

 
 

 
 

 
12.388 

 
0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

 
12.388 

    
12.388 

 
0 

4300 Zakup usług pozostałych 12.388    12.388 0 
 
852 

 
POMOC SPOŁECZNA 

 
8.000 

    
8.000 

 
0 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
8.000 

    
8.000 

 
0 

3110 Świadczenia społeczne 8.000    8.000 0 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
88.810 

   
32.156 

 
20.388 

 
36.266 

 ZMNIEJSZENIA (-)       
 
926 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
38.350 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
38.350 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 38.350 0 0 0 0 38.350 
6050 Wy6datki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.350 0 0 0 0 38.350 
 
 

 
RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 

 
38.350 

   
0 

  
38.350 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zał.nr.3/A do Uchwały nr IX/ 52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK ( PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI) 

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa 

Plan na 
2007 (kol. 

4+10) 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodz 
401,404,410 

417 

Pochodne od 
wynagrodzeń 
411,412,414 

Dotacje Wydatki na 
obsługę długu 
publicznego 

Wyd. z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU         
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.650 0 0 0 0 0 0 41.650 
01095 Pozostała działalność 41.650 0 0 0 0 0 0 41.650 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.650 0 0 0 0 0 0 41.650 
 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
51.522 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
51.522 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 51.522 0 0 0 0 0 0 51.522 
6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51.522 0 0 0 0 0 0 51.522 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
93.172 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
93.172 

 ZMNIEJSZENIA (-)         
 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
51.522 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
51.522 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 51.522 0 0 0 0 0 0 51.522 
6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51.522 0 0 0 0 0 0 51.522 
 
926 

 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
41.650 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
41.650 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41.650 0 0 0 0 0 0 41.650 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.650 0 0 0 0 0 0 41.650 
  

RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 
 

93.172 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

93.172 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zał.nr.3/B do Uchwały nr IX/ 52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 20.11.07 
ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  (PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)                                                              

Dział, 
rozdz. 

§ 
Nazwa Plan na 2007r. 

(4+5+6+7+8) 
Zadania zlecone z 

adm. rządowej 

Zadania z 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej 

Zadania z 
porozumień 

(umów) z j.s.t. 

Zadania własne 
dofinansowane z 
budżetu państwa 

Zadania własne bez 
dofinansowania z 
budżetu państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 (+) ZWIĘKSZENIA PLANU       
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.650     41.650 
01095 Pozostała działalność 41.650     41.650 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.650     41.650 
 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
51.522 

     
51.522 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 51.522     51.522 
6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51.522     51.522 
 
 

 
RAZEM ZWIĘKSZENIA (+) 

 
93.172 

     
93.172 

 ZMNIEJSZENIA (-)       
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 41.650     41.650 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41.650     41.650 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.650     41.650 
 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
51.522 

     
51.522 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 51.522     51.522 
6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51.522     51.522 
  

RAZEM ZMNIEJSZENIA (-) 
 

93.172 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

93.172 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/52 /07 
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 28.11. 2007r 

 
ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007. 
 
 
SYMBOL OKREŚLENIE RODZAJU ROZCHODÓW 

ROZCHODY 2007 R0K 
KWOTA ZŁ. 

ZMNIEJSZ 
(-) 

ZWIĘKSZ. 
(+) 

    1                                    2 3 4 
 
992 
994 
 

 
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 
Przelewy na rachunki lokat 

 
51.522 

0 

 
0 

1.913.413 

  
RAZEM  ROZCHODY 

 
51.522 

 
1.913.413 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr IX/52 /07 
Rady Gminy Kruszyna  
z dnia 28.11. 2007r 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007. 

 
 
SYMBOL OKREŚLENIE RODZAJU PRZYÓW 

PRZYDY 2007 R0K 
KWOTA ZŁ. 

ZMNIEJSZ 
(-) 

ZWIĘKSZ. 
(+) 

    1                                    2 3 4 
 
952 

 
Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów  na rynku 
krajowym 

 
51.522 

 
0 

  
RAZEM  ROZCHODY 

 
51.522 

 
0 

 
 


	Uchwała Nr IX/52/07
	Zał.nr.1 do Uchwały nr IX/52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07.
	ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał.nr.2/A do Uchwały nr IX/52 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał.nr.2/B do Uchwały nr IX/52 /07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK
	Zał.nr.3/A do Uchwały nr IX/ 52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 28.11.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK ( PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)
	Zał.nr.3/B do Uchwały nr IX/ 52/07 Rady Gminy Kruszyna z dnia 20.11.07
	ZMIANY  PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY KRUSZYNA NA 2007 ROK  (PRZENIESIENIA MIĘDZY DZIAŁAMI)

